יש להוסיף את עמדת גורמי הטיפול כפי שהוצגה בפני הנציבה לפיה העותר מתקשה לקחת אחריות על לאמור לעיל
התנהגותו, הוא שוחרר על תנאי ממאסר קודם של 4 שנים, גם אם הדבר קרה לפני כעשור ויש בכל אלה כדי להפוך את

החלטת הנציבה נושא העתירה להחלטה סבירה ומוצדקת שאין מקום להתערב בה.

אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום ז' תשרי תשע"ז, 9/10/2016 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

שמואל בורנשטיין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד